
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 7 /19 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 28 marca 2019r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku poz.506), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 s ierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 20 17 roku poz.2077, z 2018 roku poz.62, poz. I OOO, poz.13 66, poz.1669, 
poz. 1693, poz.2354, poz.2500 i z20 19 roku poz.JOJ i poz.326), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 20 l 9r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

• § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

• 



• 

• 

.. 

Załacznik Nr I do Zarządzenia Nr 7/19 
Wójta Gminy z dnia 28.03.20 l 9r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdzia ł § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
400 energię elektryczną, gaz i wodę 1500 1500 

40002 Dostarczanie wody 1500 1500 

4300 Zakup usług pozostałych 1500 o 
4430 Różne składki i opłaty o 1500 

750 Administracja publiczna 8,00 8,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 8,00 8,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4040 /zlecone/ 0,00 8,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy /zlecone/ 8,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 6 000,00 6 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 6 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 

4210 (szkoła Cielądz) 3 000,00 0,00 
Zakup materiałów i wyposażen ia 

42 10 (szkoła Sierzchowy) 3 000,00 0,00 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

4700 słuzby cywilnej (szkoła Cielądz) 0,00 3 000,00 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

4700 słuzby cywilnej (szkoła Sierzchowy) 0,00 3 000,00 

Razem: 7 508,00 7 508,00 

Uzasadnienie: Dokonano zmian w celu bieżącej realizacj i budżetu. 

rwA~ ~~ 
mgr F u - .a„ 


